                                                                                                           Приложение № 5
                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                городского округа «поселок Палана»

                                                                                                  24.04.2015 № 51

                                                                                                             Приложение № 4
                                                                                      к муниципальной программе
                                                                                «Социальная поддержка граждан в

                                                                                городском округе «поселок Палана»

                                                                                                  на 2014-2015 годы»        

Паспорт

подпрограммы 4 «Обеспечение жильём отдельных категорий граждан»
(далее – подпрограмма 4)

	Наименование подпрограммы 
	Обеспечение жильём отдельных категорий граждан 

	Ответственный исполнитель подпрограммы
	 Отдел социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «посёлок Палана»

	Участники подпрограммы
	 Комитет по   управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»

	Цели подпрограммы
	Реализация прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на обеспечение жилым помещением

	Задачи подпрограммы
	1. Исполнение обязательств по  обеспечению представления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей. 

	Целевые показатели подпрограммы
	1. Доля детей, оставшихся без попечения родителей, которым предоставлено жилое помещение в общей численности, нуждающихся в жилом помещении. 

	Этапы и сроки реализации подпрограммы
	На постоянной основе, этапы не выделяются: 01.01.2014 – 31.12.2015 

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы 4 составляет 7480,00  тыс.рублей, в том числе по годам:

Год

Всего

Федеральный бюджет

Краевой бюджет

Местный бюджет

2014

4043,60

420,50 

3623,10 

0,00 

2015

3436,70

109,10 

3327,60 

0,00 

Итого

7480,30 

529,60  

6950,7  

0,00 



	Ожидаемые результаты реализации подпрограммы
	 1. Сокращение численности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в жилом помещении.                         


